Российская Федерация

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2014                                       п. Волот                                           № 74/3-2

Об определении схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Горского сельского поселения Волотовского муниципального района и её графическом изображении

В соответствии с статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»; статьей 12 областного закона от 30 июля 2007 года № 147 ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании данных Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» на 1 июля 2014 года

    Территориальная избирательная комиссия Волотовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить схему избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Горского сельского поселения Волотовского муниципального района (приложение
№ 1) и её графическое изображение (приложение № 2).

2. Представить на утверждение Совета депутатов Горского сельского поселения схему избирательного для проведения выборов депутатов Совета депутатов Горского сельского поселения Волотовского муниципального района и её графическое изображение.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Волотовского района                                                           Н. В. Иванова
Секретарь территориальной

избирательной  комиссии

Волотовского района                                                           Е. М. Григорьева

                                                                                 Утверждена

                                                                              постановлением Территориальной

                                                                                     избирательной комиссии

                                                                                     Волотовского района

                                                                                      от 24.11.2014 № 74/3-2

Схема избирательного округа

для проведения выборов депутатов  Совета депутатов

Горского сельского поселения
Десятимандатный избирательный округ № 1

    Границы избирательного округа совпадают с границами Горского сельского поселения.

             В состав избирательного округа входит:

             Горское сельское поселение

            Деревни: Бозино, Бехово, Борок Борыни, : Волот Вояжа, Вязовня, Гниловец, Горки, Горки Бухаровы, Горки Ратицкие, Горицы, Городцы, Гумнище, Жарки, Заречье, Дерглец, Ивье, Камень, Клевицы, Кленовец, Красницы, Крутец, Лесная, Марьково, Парник, Плакса Погляздово, Подостровье Пуково, Раменье, Ручьи; Раглицы, Ракитно, Ратицы, Рно, Сельцо, Сухарево, Устицы, Учно, Хотяжа, Хотигоще , Хутонка, Чураково, Язвино.

                                                           Количество избирателей - 1422